[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.03.10 г.

	№ 01-07/03

	город Тверь

О награждении Горшневой Л.В. Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери

Территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:

За большую и эффективную работу по созданию официального сайта территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  наградить Почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери  Горшневу Ларису Викторовну, системного администратора ТИК.
Председатель                                                                                 А.В.Модестова

Секретарь                                                                                         Л.П.Вьюнова